[image: image1.jpg]

                                                                 проект
                                         РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «___»_______________20___г.                                                             №_______

Югры
О внесении изменений
в решение Думы города Когалыма
от 27.02.2012 №123-ГД
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ                          «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Дума города Когалыма РЕШИЛА:
1. В решение Думы города Когалыма от 27.02.2012 №123-ГД                         «Об утверждении Порядка формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего приватизации» (далее – решение) внести следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1 раздела 2 приложения к решению:

1.1.1. После слов «и среднего предпринимательства),» дополнить словами «с ежегодным – до 1 ноября текущего года дополнением перечня имущества муниципальным имуществом», слова «может быть использовано только» заменить словом «используется»;
1.1.2. Дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Проект перечня имущества, указанный в пункте 1.1 раздела 1 настоящего приложения к решению, проекты изменений, вносимых в такой перечень, до их утверждения постановлением Администрации города Когалыма, подлежат представлению в корпорацию развития малого и среднего предпринимательства.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».

	Председатель

	Глава

	Думы города Когалыма

	города Когалыма

	_____________  А.Ю.Говорищева

	_____________  Н.Н.Пальчиков